
ELEKTRONIČKA ISPRAVA
 

 

 
Temeljem čl. 147. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne Novine“ br. 120/16, dalje u 

tekstu: ZJN 120/16) i članka 65. Statuta istarske županije („Službene novine Istarske županije" 

broj 10/09., 4/13., 16/16., 1/17, 2/17, 2/18 i 30/18 – pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21), Župan 

Istarske županije dana 23. kolovoza 2021. godine, donosi 

 

ODLUKU  

o sklapanju III. ugovora temeljem Okvirnog sporazuma  

za nabavu usluga prijevoza učenika osnovnih škola nad kojima Istarska županija ima 

osnivačka prava za GRUPE  1, 2, 3, 4 – sve Buzet, 5 – Buje, 6 – Oprtalj, 7 – Novigrad, 8 

- Tar, 9 – Vrsar, 10 – Kanfanar, 12 – Marčana, 13- Svetvinčenat, 14 – Sv. Lovreč 

Pazenatički, 15 – Vodnjan, 17 – Čepić, 18 – Žminj, 19 – Barban, 20 – Potpićan, 21 – 

Nedešćina, 22 – Višnjan, 23 – Krnica, 24 – Juršići  

 

Članak 1. 
Predmet: Nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola nad kojima Istarska županija ima 
osnivačka prava, evidencijski broj nabave: 3-19-VV. 
 

Članak 2. 
III. ugovori sklapaju se temeljem članka 5. stavak 3. sklopljenih Okvirnih sporazuma KLASA: 
406-01/19-01/42; URBROJ: 2163/1-07-01/8-19-148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 
158, 159, 160, 161, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170 i 193 potpisanih 26.08.2019. 
godine, sklopljenih s odabranim ponuditeljima i to kako slijedi: 
 
2.1. . Autotrans d.d., Šetalište 20. travnja 18, 51557 Cres, OIB: 19819724166, za grupe 2 – 
Buzet, 5 – Buje, 6 – Oprtalj, 7 – Novigrad, 8 - Tar, 13- Svetvinčenat,  17 – Čepić,  20 – Potpićan, 
21 – Nedešćina, 22 – Višnjan, 23 – Krnica, 24 - Juršići  
 
2.2. Fils d.o.o., Kamik 28, Banjole, OIB: 15009470040  za grupe 3 – Buzet, 4 – Buzet, 12 – 
Marčana, 15 - Vodnjan 
 
2.3. Brioni d.o.o., Šijanska cesta 4, Pula, OIB: 78706979190 za grupe 18 – Žminj, 19 – Barban, 
 
2.4. Obrt za ugostiteljstvo, prijevoz i zemljane radove „Volte“, Kozari 16, Buzet, OIB: 
42852282770 za grupu 1 – Buzet 
 
2.5. Obrt za cestovni prijevoz putnika Loritrans, vlasnik Daniel Paoletić, Gradina 12A Vrsar, 
OIB: 48654669646 za grupu 9 - Vrsar 
 
2.6. AUTOBUSNI PRIJEVOZ ROBI, Vl. Bertetić Roberto, Pilkovići 25A, Kanfanar, 
OIB:68630773809 za grupu 10 - Kanfanar 
 
2.7. DANIJEL TRAVEL, obrt za prijevoz putnika i taksi usluge, vl. Danijel Jurčić, Bravari 47, 
Pazin, OIB:17660267649 za grupu 14 – Sv. Lovreč Pazenatički 
 
te isti čine sastavni dio ove Odluke. 
 
Članak 5. stavak 3. Okvirnih sporazuma iz stavka 1. ovog članka, sadrži odredbe članka 147. 
stavak 2. ZJN 2016., kojim je propisano da se ugovori o javnoj nabavi temeljem okvirnih 
sporazuma moraju sklopiti prije isteka roka na koji je sklopljen ovaj Okvirni sporazum ali 
trajanje pojedinog ugovora ne smije biti dulje od 12 mjeseci od isteka roka na koji je okvirni 
sporazum sklopljen. 
 



                                                             
 

 
Članak 3.  

Budući su svi okvirni sporazumi iz članka 2. ove Odluke sklopljeni 26.08.2019. na rok od dvije 
godine, Naručitelj će prije isteka okvirnih sporazuma sklopiti ugovore o javnoj nabavi na 
temelju uvjeta utvrđenih u gore navedenim Okvirnim sporazumima, sukladno članku 153. 
stavka 2. ZJN 2016, te će jedinične cijene istaknute u troškovniku ponude svih odabranih 
ponuditelja biti nepromjenjive. 
 

Članak 4. 

Ukupna vrijednost svih  okvirnih sporazuma iz članka 2. ove odluke za dvogodišnje razdoblje 
iznosi 18.911.653,20 kuna bez PDV-a, odnosno 23.639.566,50 kuna sa PDV-om od čega je 
realiziran iznos od 20.204.142,29 kuna sa PDV-om. 
 
Ukupni nerealizirani iznos okvirnih sporazuma za sve 22 grupe predmeta nabave uzrokovan 
je smanjenjem u izvršenju usluge uzrokovane pandemijom COVID – 19, te iznosi 
3.435.424,21 kuna sa PDV-om, slijedom čega je moguće sklopiti ugovore o javnoj nabavi 
temeljem okvirnih sporazuma za razdoblje od 06.09.2021g.,. do 29.10.2021.g.  
 

Članak 5. 

Javni naručitelj će s Ponuditeljima iz članka 2. ove Odluke sklopiti ugovore. 

 
 

 

KLASA: 406-01/21-03/78 
URBROJ: 2163/1-01/11-21-02 
Pula, 23. kolovoza 2021. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

 

 

ŽUPAN 

    Boris Miletić 

 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Ponuditelju (putem e-pošte) 
2. UO za proračun i financije, Flanatička 29, Pula 
3. Pismohrana, ovdje 


		2021-08-25T14:07:02+0200
	Istarska županija
	eUprava




